[image: ]
	АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРО-ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«03» июня  2024 г.
	[bookmark: _GoBack]№ 227-п

	гп Северо-Енисейский

О внесении изменений в постановление администрации Северо-Енисейского района «Об утверждении административного регламента предоставления администрацией Северо-Енисейского района муниципальной услуги «Выдача решения о согласовании архитектурно-градостроительного облика объекта капитального строительства»»

В целях приведения административного регламента предоставления администрацией Северо-Енисейского района муниципальной услуги «Выдача решения о согласовании архитектурно-градостроительного облика объекта капитального строительства» в соответствие с требованиями Градостроительного кодекса Российской Федерации, руководствуясь статьей 34 Устава муниципального образования Северо-Енисейский муниципальный район Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации Северо-Енисейского района от 20.09.2017 № 352-п «Выдача решения о согласовании архитектурно-градостроительного облика объекта капитального строительства» (в редакции постановлений администрации Северо-Енисейского района от 25.04.2019 № 148-п; от 25.02.2021 № 92-п; от 16.11.2023 № 493-п) (далее − постановление) следующие изменения:
1) в постановление:
а) в преамбуле слова «руководствуясь статьей 34 Устава района» заменить словами «руководствуясь статьей 34 Устава муниципального образования Северо-Енисейский муниципальный район Красноярского края»;
б) в пункте 2 слова «Рябцева А.Н.» исключить;
в) в пункте 3 слова «Постановление вступает в силу со дня официального опубликования в газете «Северо-Енисейский Вестник» и подлежит размещению на официальном сайте администрации Северо-Енисейского района в сети Интернет» заменить словами «Настоящее постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования в газете «Северо-Енисейский вестник» и подлежит размещению на официальном сайте Северо-Енисейского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»»;
2) в приложение к постановлению, именуемом «Административный регламент предоставления администрацией Северо-Енисейского района муниципальной услуги «Выдача решения о согласовании архитектурно-градостроительного облика объекта капитального строительства» следующие изменения:
а) в пункте 1.2 слова «предусмотренном частью 1.1 статьи 57.3 Градостроительного кодекса Российской Федерации» заменить словами «предусмотренном частью 1.1 или частью 1.2 статьи 57.3 Градостроительного кодекса Российской Федерации»;
б) в подпункте 2 пункта 1.4 слова «на официальном сайте Северо-Енисейского района Красноярского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» admse.ru» заменить словами «на официальном сайте Северо-Енисейского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (далее – официальный сайт района);
в) в пункте 1.4.3 слова « на официальном сайте» заменить словами «на официальном сайте района»;
г) в пункте 1.8 слова «адрес официального сайта» заменить словами «адрес официального сайта района»;
д) в пункте 2.3:
1) слова «Устав Северо-Енисейский район Красноярского края» заменить словами «Устав муниципального образования Северо-Енисейский муниципальный район Красноярского края»;
2) в пункте 2.3 дублирующие слова «решение Северо-Енисейского районного Совета депутатов от 12.05.2014 № 837-63 «Об особенностях подачи и рассмотрения жалоб при предоставлении муниципальных услуг» исключить;
е) в пункте 2.16.1 слова «официальный сайт Северо-Енисейского района» заменить словами «официальный сайт района».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования в газете «Северо-Енисейский вестник» и подлежит размещению на официальном сайте Северо-Енисейского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Временно исполняющий полномочия
Главы Северо-Енисейского района,
первый заместитель главы района			        		 А.Э. Перепелица
image1.png
|